
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №17 «Колобок» 

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

П Р И К А З 
 

от  «5» апреля 2024 г.                                                                                № 13 «п»   
  

О проведении месячника «Бережное  управление в МБДОУ» 
 

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 29.03.2024 года № 384-а 
«Об утверждении положения о бережливом управлении в муниципальных 
образовательных организациях муниципального образования город-курорт 
Анапа», приказа  управления образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 02.04.2024 года № 398-а «Об 
утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению   
бережливого управления в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования город-курорт Анапа»,  приказа управления 
образования администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 02.04.2024 года № 399-а «О проведении месячника  «Бережливое 
управление в образовании», п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Провести с 03.04.2024 года по 30.04.2024 года месячник 

«Бережливое управление в МБДОУ». 
2. Утвердить план проведения месячника «Бережливое управление в 

МБДОУ». 
3. Старшему воспитателю, Маншилиной Т.С., в срок до 11 апреля 2024 

года, предоставить в МКУ ЦРО, на бумажном носителе, проект по 
оптимизации процессов бережливого управления в МБДОУ. 

         4. Делопроизводителю, Байдиковой Н.И., ознакомить с приказом под 
подпись сотрудников МБДОУ указанных  в приказе. 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий 

[SIGNERSTAMP1] 

Е.П. Ясиновская 


